INDICAÇÃO N.º        /2025

INICIATIVA VEREADOR JORGE LUIZ GUIMARÃES

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

INFORMAÇÕES BÁSICAS

O Vereador, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara
Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Indicação: Ao senhor Nilo André Locatelli de Oliveira, Secretário Municipal de Obras
de Colatina - ES.

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES - CEP.: 29.700-920 TELEFONE: (27) 99987-1535

Solicitando a construção de uma pracinha para
crianças no Residencial Sol Nascente,
localizado no Bairro Mário Giurizato, entre a Rua
Santina Pretti e a Rua Pedro Bolsanelo.

JUSTIFICATIVA

Essa solicitação busca atender às necessidades das famílias da região, proporcionando um
espaço de lazer seguro e adequado para as crianças brincarem e se socializarem.
Acreditamos que uma pracinha contribuirá significativamente para a qualidade de vida dos
moradores, fortalecendo o sentimento de comunidade e valorizando o bairro.

Sala das Sessões
Em, 28 de Janeiro de 2025.

 JORGE LUIZ GUIMARÃES
Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003800320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003800320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003800320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003800320034003A005000

Assinado eletronicamente por Jorge Luiz Guimarães em 28/01/2025 14:31

Checksum: 9453F9BC801E68E9993C13FAB2EF78E0891892865298434BFC47E68B02A8E57A

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003800320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.